16.4.2025 klo 18.07

Aluevaalit 2025
13.4.2025

Vantaan ja Keravan
hyvinvointialue

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

Ehdokkaiden menestys ryhmittéin

Tarkastuslaskenta

Sivu 1

16.4.2025

18:05
RT25

Ehdokas

nro nimi

Suomen Kommunistinen Puolue

2004 Kortesoja, Elisa
2003 Karttunen, Jari
2002 Ekman, Heikki
2005 Kahmi, Ossi
2007 Mantysalo, Jiri
2006 Lausa, Thea

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

2052 Kahara, Sirkka-Liisa
2040 Karjalainen, Anne
2041 Kaukola, Ulla
2087 Tamminen, Ida
2084 Strohm, Emily
2015 Eriksson, Soile
2044 Kiljunen, Kimmo
2061 Lindtman, Jouko
2080 Sainio, Jari

2078 Saarinen, Niina
2046 Kopra, Ulla-Maija
2086 Sarkela, Riitta
2020 Hall, Anu

2013 Eklund, Tarja
2047 Korventaival, Nina
2008 Acharya, Shekhar
2070 Osman, Muktar
2035 el Issaoui, Naima
2060 Lindblad-Palo, Salla
2081 Salmi, Tina

2050 Kotiranta, Matti
2083 Snellman, Karita
2021 Heikkonen, Raija
2033 Hynninen, Mari
2018 Haapalainen, Tuija
2011 Cederberg, Tiina
2030 Hristov, Johanna
2085 Syrjalainen, Sini
2071 Pennanen, Nelli
2051 Kutvonen, Tiina
2091 Viinikainen, Sari
2017 Graves, Nina
2062 Louhelainen, Eija
2012 Eklund, Kalle
2010 Anttonen, Tiina
2053 Laakso, Paivi
2055 Laaksonen, Saija
2048 Koskelin, Kia
2064 Merela, Mikko
2082 Savolainen, Kim

Adnista laskettu: 100,0%
Ainet

56
45
40
35
34
13

2431
1317
1091
987
977
942
806
736
702
692
668
666
665
644
610
569
542
522
432
418
408
405
402
398
380
367
367
363
349
343
337
329
296
292
290
286
279
278
276
262

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

Aluevaltuutettu

M-valt
M-valt
M-valt
M-valt

M-valt
M-valt
M-valt
M-valt

M-valt
M-valt

M-valt

M-valt

M-valt
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2025
2022
2034
2059
2014
2032
2075
2074
2028
2057
2056
2072
2043
2089
2042
2031
2058
2039
2077
2079
2049
2054
2038
2009
2023
2016
2029
2068
2067
2063
2073
2065
2024
2093
2036
2090
2019
2076
2027
2088
2026
2092
2069
2045
2066
2037

Hildén, Alexsandra
Heinonen, Marko
Isomaki, Hellu
Leino, Tuukka
Elech, Refka
Huuskonen, Sanna
Rahkala, Ville

Raatesalmi-Salonen, Terhi

Hoikkala, Ville
Lampinen, Pauliina
Lamghari, Abdul
Piitulainen, Mika
Kiiski, Henri
Toivonen, Teija-Tuulia
Khalili Naran, Serveh
Huurrekorpi, Minna
Laukia, Jari
Kangasniemi, Mila
Saarikko, Olli
Sailas, Elise
Koskinen, Jouko
Laakso, Saara
Kaboi-Mattila, Ruth
Andersson, Kaj
Heinonen, Risto
Fyrqvist, Jonas
Hollen, Daniel

Oja, Mika

Nwosu, Hope
Luukkanen, Jouni
Pitkanen, Niko
Meskanen, Vesa-Pekka
Helvola, Simo
Virolainen, Ville
Jalola, Timo
Uskola, Nina
Hakala, Jaakko
Riikonen, Jyrki
Hiltunen, Keijo
Thakur, Sunil
Hildén, Joni
Viksten, Tony
Ollila, Matias
Kolehmainen, Atte
Mynttinen, Antti
Jelekainen, Pertti

Vapauden liitto

2097
2094
2096
2099
2098
2095

Lokka, Junes
Keskimaki, Tiina
Kamper, Thomas
Sundell, Tapani
Paajanen-Sundell, Kati
Koivu, Marko

Vasemmistoliitto

2105

https://vat.om.fi/Tulokset/viewReport.action?p.calculationPhase=INSP&p.printLanguage=fi&p.reportiID=V25&p.printType=htmlI&p.grouplD=district...

Bibani, Gashaw

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

241 Varalla
229 Varalla
221
215
201
200
197
195
194
184
183
181
176
175
175
173
168
167
163
162
161
161
157
145
143
131
130
106
105
102
100
96
87
85
65
63
62
61
59
56
56
49
47
45
42
41

461
217
60
33
23
17

1251 Valittu

M-valt

M-valt
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16.4.2025 klo 18.07 Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

2106 Demiri, Funda 965 Valittu M-valt
2107 Eerola, Antero 471 Valittu M-valt
2157 Nykyri, Elina 371 Valittu
2175 Sillanpaa, Minttu 365 Valittu M-valt
2146 Lohikoski, Juhani 352 Valittu
2185 Weckstrom, Jonna 294 Valittu
2182 Tyystjarvi, Kati 244 Varalla
2103 Alam, Shamsul 213 Varalla
2171 Résanen, Laura 191 Varalla
2120 Ingervo, Sirkku 174 Varalla
2104 Antturi, Saara 167 Varalla
2141 Kuusisto, Heidi 161 Varalla
2116 Hosio, Ada 154 Varalla
2140 Kruus, Minna 150

2178 Suihkonen, Tuomas 150

2155 Nokelainen, Inka 144

2126 Karhu, Heli 138

2156 Norrena, Jenni 124

2129 Karjalainen, Jouko 118

2101 Ahokas, Valtteri 112

2108 Haapamaki, Toni 111

2168 Rantala, Milja 107

2113 Hiilinen, Teemu 107

2151 Meliksetyan, Marine 105

2128 Karinen, Ville 102

2124 Kallas, Tuukka 102

2114 Hirvonen, Mineka 100

2123 Jaaskelainen, Mia 96

2100 Aaltonen, Jooel-Pekka 91

2179 Suursalmi-Seppala, Riikka 83

2121 Jarveladinen, Anu 75

2122 Jarvenpaa, Merja 74

2169 Raunio, Mikko 71

2166 Poropudas, Lona 7

2172 Salonen, Kari 68

2147 Majanto, Annukka 67

2138 Kotila, Pirkko 65

2181 Torppa, Hanna 64

2162 Peltola, Jonne 64

2117 Hummastenniemi, Heidi 63

2118 Hamalainen, Tatu 61

2127 Karhunen, Antti 59

2167 Punna, Petriina 57

2176 Simola, Hannu 51

2144 Laine, Pertti 50

2154 Niemi, Tuomo 48

2173 Seppala, Kerttu 47

2159 Pahtela, Niina 46

2102 Ahonen, Juha 46

2115 Hokkanen, Timo 45

2183 Virta, Sonja 44

2153 Méakiluoma, Tobias 43

2109 Haavasoja, Lasse 43

2158 Paakkonen, Elina 41

2125 Kallio, Sami 40

2130 Karjalainen, Lucas 39

2131 Kattas, Cyrus 39

2149 Malin, Mika 38

2110 Havulinna, Raija 38
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16.4.2025 klo 18.07 Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

2150 Marksoo, Sirli 37
2137 Kosonen, Marja 37
2143 Lahtinen, Elias 34
2170 Reunamo, Samuli 33
2148 Makkonen, Niina 32
2161 Pelkonen, Miikka 30
2184 Volanen, Matti 28
2119 livonen, Joonas 27
2145 Lappalainen, Simo 26
2152 Mod, llkka 25
2112 Heinonen, Rauni 23
2164 Pietilainen, Jukka 23
2142 Kyrolainen, Markku 22
2111 Heikkila, Markku 22
2177 Sivula, Oili 22
2160 Palonen, Jarmo 22
2139 Krautsuk, Daniel 20
2136 Koskinen, Jani 20
2134 Kirjavainen, Jan 18
2132 Kauppinen, Paivi 15
2165 Pispala, Nina 14
2163 Penttila, Timo 14
2135 Koponen, Tomppa 10
2180 Tilander, Liisa 10
2174 Seppala, Toni 9
2133 Kaur, Harijit 5

Liberaalipuolue - Vapaus valita

2186 Ahtola, Eero 185

2187 Hamalainen, Jyri 73

2193 Pellja, Robert 30

2192 Nieminen, Juha 23

2188 Karhunen, Marko 16

2194 Rantanen, Elias 16

2191 Malmberg, Jani 16

2195 Sergejeff, Mikko 14

2190 Luhtala, Roope 13

2189 Kohtala, Lauri 10

Suomen ruotsalainen kansanpuolue Vaaliliitto: KOK+RKP
2202 Karlsson, Patrik 684 Valittu M-valt
2200 Holmberg-Soto, Hanna 452 Valittu M-valt
2196 Backstrom, Carola 244 Varalla

2198 Forsblom-Prittinen, Frida 216 Varalla

2203 Sjoroos, Jan-Peter 155

2199 Hilpinen, Sanni 98

2197 Dahlman, UIf 53

2201 Johansson, Harry 46

Kansallinen Kokoomus Vaaliliitto: KOK+RKP
2229 Kasonen, Mika 2047 Valittu M-valt
2257 Raja-Aho, Maarit 1428 Valittu M-valt
2259 Rokkanen, Sakari 1201 Valittu M-valt
2214 Hakala, Heli 1009 Valittu M-valt
2206 Ahava, Marja 1006 Valittu M-valt
2247 Nummela, Nina 932 Valittu M-valt
2275 Linros, Juri 888 Valittu M-valt
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2230
2249
2208
2270
2224
2240
2227
221
2244
2266
2209
2277
2273
2243
2265
2254
2245
2262
2281
2238
2261
2207
2248
2280
2204
2271
2213
2210
2205
2264
2237
2253
2251
2220
2235
2236
2234
2221
2256
2217
2246
2242
2241
2274
2219
2223
2232
2260
2272
2222
2218
2250
2226
2228
2225
2268
2279
2239
2278

https://vat.om.fi/Tulokset/viewReport.action?p.calculationPhase=INSP&p.printLanguage=fi&p.reportiID=V25&p.printType=htmlI&p.grouplD=district...

Kivimaki, Otso
Orpana, Anitta

Aura, Anssi

Enjala, Terhi

Kaira, Lauri
Lehmuskallio, Paula
Karemo, Jenni

Ek, Satu

Liutu, Topi

Vacker, Marjo

Borg, Patrik

Maki, Mari

Laitinen, Merja
Lipasti, Marjo
Uskali, Niina

Phull, Manav
Makela, Nico
Snellman, Victor
Suomela, Marja
Lahti, Timo
Seppinen, Antti
Ahokas, Siri
Orlando, Carita
Pyykkola, Markku
Aalto, Otto
Ennevaara, Anssi
Haapalainen, Roosa
Eboreime, Anssi
Abib, Mukhtar
Uistola, Marja
Kouvalainen, Jaana
Peura, Sirpa
Partanen, Matti-Jussi
Jashanica, Xhemail
Koskinen, Janne
Koskinen, Satu
Korhonen, Antti

Joki, Vincent
Purmonen, Sari
Hytinkoski, Jarkko
Nordman, Sina
Linnakangas, Jaakko
Lepistd, Matti
Linkovesi, Sami
livarinen, Oskari
Josefsson, Helen
Kolehmainen, Annina
Salminen, Terhi
Helenius, Tapio
Jormanainen, Reijo
Hamalainen, Laura
Paakkinen, Sami
Kallislahti, Veli-Matti
Karhunen, Anneli
Kallionpaa, Petri
Vasarainen, Merja-Liisa
Pulkkinen, Markku
Lappetelainen, Pauliina
Parviainen, Susan

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

826
762
695
653
615
589
581
493
466
402
391
372
363
357
342
326
321
318
316
310
310
308
307
299
280
233
219
218
211
211
204
203
195
184
182
181
181
173
172
166
162
156
144
141
139
136
127
126
124
121
116
115
105
103

96

94

93

90

88

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

M-valt
M-valt
M-valt
M-valt
M-valt
M-valt

M-valt

M-valt

M-valt

M-valt
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2252
2258
2216
2215
2212
2269
2276
2233
2255
2267
2263
2231

Paukku-Sani, Sari
Ristivehmas, Kari
Hoviniemi, Matilda
Hakulinen, Teija
Enberg, Marko
Aikas, Pekka
Mohtaschemi, Riikka
Kolhinoja, Inka
Pietarinen, Teemu
Vaittinen, Jani
Tanninen, Erika
Kojola, Martti

Suomen Keskusta

2300
2325
2317
2295
2290
2328
2294
2285
2311
2321
2301
2296
2289
2291
2327
2287
2324
2319
2298
2282
2284
2288
2313
2312
2326
2307
2308
2297
2303
2320
2310
2315
2286
2318
2316
2309
2306
2314
2293
2292
2299
2305
2283
2323

https://vat.om.fi/Tulokset/viewReport.action?p.calculationPhase=INSP&p.printLanguage=fi&p.reportiID=V25&p.printType=htmlI&p.grouplD=district...

Laaninen, Timo
Vanhanen, Tuomas
Roininen, Petri
Kallioinen, Inna
Hentila, Jorma
Vahakangas, Jussi
Jaaskelainen, Pietari
Arlin, Tiina
Nykanen, Pirjo
Suihkonen, Tuomo
Lehto, Anne
Karadag, Nejdet
Hellstrom, Tuula
Honkanen, Antti
Virrankari, Sari
Forsang, Georgiana
Valta, Tiia

Silen, Salla

Kartal, Emmi
Aalto, Katri
Airaksinen, Marja
Harju, Rebekka
Palmu, Hannu
Ovaska, Kari
Viitasaari, Osmo
Makinen, Auno
Méakinen, Mario
Karjalainen, Juho
Lehtovirta, Timo
Sillanpaa, Juhani
Nikula, Juuso
Pyéttiala, Emma
Bjorklof, Christer
Ronkola, Sami
Rautiainen, Arto
Natunen, Tuula
Myllyniemi, Juho
Porri, Lauri
Hamalainen, Heidi
Honkanen, Henry
Kinnunen, Juha
Manninen, Heikki
Abbas, Bahaeldin
Tikkanen, Sami

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

87
82
82
81
79
73
71
62
55
49
39
23

523
470
367
341
306
204
181
177
174
173
155
141
139
136
135
125
119
107
103
97
92
91
74
69
60
52
49
47
46
42
41
38
37
36
31
25
24
21
19
19
19
16
16
14

Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla

M-valt

M-valt
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16.4.2025 klo 18.07 Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

2304 London, Harri 1"

2302 Lehtonen, Markku 1

2322 Taipale, Aimo 5

Vihrea liitto

2393 Tawasoli, Eva 1173 Valittu M-valt
2342 Friman, Reija 873 Valittu M-valt
2343 Gilbert, Olga 646 Valittu M-valt
2396 Tulikorpi, Laura 637 Valittu M-valt
2350 Kauppinen, Siru 629 Valittu M-valt
2329 Alasuutari, Jenni 560 Valittu

2333 Blomberg, Heidi 555 Valittu

2383 Ramo, Eve 499 Valittu M-valt
2397 Tuomainen, Anni Juulia 485 Valittu

2388 Seppanen, Tia 460 Varalla M-valt
2330 Anttila, Heidi 436 Varalla

2376 Norrena, Vaula 363 Varalla M-valt
2340 Evila, Sade 359 Varalla

2378 Pajunen, Emmi 311 Varalla

2380 Rautio, Pekka 280 Varalla

2399 Valtanen, Hanna-Maria 240 Varalla

2355 Kuusela, Minna 190 Varalla

2398 Valo, Heidi 182 Varalla

2344 Godlewski, Filip 178

2375 Nieminen, Sami Petteri 167

2347 Hanninen, Juha 165

2359 Lainekivi, Jenni 164

2377 Pajanne, Mirva 160

2371 Mutanen, Tuomas 148

2335 Chakir, Samira 147

2349 Kauppinen, Emmi 140

2336 Davidsainen, Tiina 139

2392 Tanke Aba, Samson 134

2387 Savuoja, Tuure 119

2366 Latti, Johanna 117

2362 Linkola, Maija 112

2332 Auvinen, Antti 99

2403 Vahala, Saara 94

2363 Lohilahti, Janne 81

2391 Sokajarvi, Esa 78

2382 Rosenberg, Peppi 75

2381 Rolig, Anni 73

2389 Simola, Minna 70

2369 Mehtala, Henri 69

2367 Makkonen, Toni 69

2351 Kettunen-Vaittinen, Marju 66

2338 Eklof, Jeje 66

2385 Saarinen, Sakari 65

2334 Carlenius, Jaana 63

2353 Korhonen, Stefan 62

2354 Kuparinen, Venla 61

2341 Forsberg, Pirkko 61

2346 Huttunen, Minna 56

2370 Metsoila, liri 56

2384 Rasanen, Heikki 53

2331 Anttila, Reeta 52

2402 Vahala, Markus 51

2372 Méakynen, Leila 50
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2348
2360
2365
2345
2339
2356
2368
2390
2358
2394
2337
2400
2401
2373
2357
2352
2395
2374
2364
2361
2379
2386

Jarvelainen, Sari
Lamminsalo, Veikko
Lyra, Satu
Heikinheimo, Sade
Elfgren, Thomas
Kyllénen, Taru
Mannola, Juri
Soininen, Antti
Lahtinen, Eeva
Tenhunen, Ahti
Diafouka, Porelela
Vauhkonen, Jouni
Veltheim, Anna
Mannikko, Ari
Laalo, Kari
Kivimaa, Kalle
Toivola, Sari
Niemelainen, Samu
Luukkanen, Kari
Lindholm, Liisa
Rannikko, Jaana
Salonen, Anni

Liike Nyt

2405
2410
2404
2409
2406
2407
2408

Karttunen, Henri
Saastamoinen, Jarmo
Eskelinen, Jarno
Nikander, Mikael
Kivinen, Marjatta
Kivisto, Jyrki

Lahti, Jarmo

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

2436
2420
2416
2428
2425
2419
2434
2415
2411
2429
2417
2430
2426
2427
2431
2413
2414
2422
2412
2421
2435
2432
2418
2423

Tuomela, Tiina
Kaartokallio, Loviisa
Haverinen, Soili
Ronkko, Pentti
Méakinen, Marja-Vuokko
Jaaskelainen, Arto
Surakka, Jorma
Haukka, Tomi
Axberg, Jan
Salonius, Marja
Heikkinen, Pia
Silventoinen, Emil
Paavola, Oili
Rekimies, Mikko
Silventoinen, Pekka
Elo, llpo

Haltsonen, Kari
Manner, Anne

Ek, Tomi

Malmi, Juha
Tandefelt-Tuhkanen, Carolina
Suihko, Riku
Jyrinoja, Pertti
Muinonen, Petri

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

48
48
43
42
40
35
33
32
31
30
28
24
21
19
18
16
16
13
13
12
10

102
93
82
64
51
49
46

947
612
254
239
145
97
97
96
92
80
78
65
50
46
42
36
33
32
30
29
24
24
20
17

Valittu
Valittu
Varalla
Varalla

Vaaliliitto: KD+LIIK

Vaaliliitto: KD+LIIK
M-valt
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2433
2424
2437

Sundgqvist, Tiina
Méaenpaa, Severi
Uusi-Vahala, Jorma

Eldinoikeuspuolue

2438

Kettunen, Mira

Perussuomalaiset

2482
2441
2501
2456
2472
2446
2455
2443
2470
2512
2511
2463
2468
2480
2508
2440
2448
2449
2447
2488
2459
2444
2452
2439
2507
2478
2492
2524
2471
2491
2479
2497
2505
2483
2442
2466
2518
2453
2522
2499
2445
2514
2457
2469
2454
2451
2506
2509
2487

https://vat.om.fi/Tulokset/viewReport.action?p.calculationPhase=INSP&p.printLanguage=fi&p.reportiID=V25&p.printType=htmlI&p.grouplD=district...

Niikko, Mika
Aidanjuuri, Tanja
Suoniemi, Juha
Karhu, Suvi
Lundell, Kai-Ari
Hartikainen, Janne
Jara, Juha
Dehghan, Milad
Liukkonen, Pasi
Weckman, Markku
Wallius, Roosa
Karki, Niilo
Linnansalmi, Sari
Méakipernaa, Aki
Virta, Raija

Aho, Petri
Heiskanen, Miikka
Helander, Hannu
Heikkinen, Minna
Purojarvi, Teemu
Kosonen, Marko
Haanpaa, Jarkko
Isberg, Jeppe
Ahlberg, Kata
Valtonen, Timo
Moisander, Antti
Saarinen, Tanja
Vainionpaa, Eero
Louko, Elina
Riikonen, Leena
Munne, Martti
Savolainen, Hannu
Torma, Ritva
Norres, lina

Dans, Ville
Lihavainen, Antti
Pellinen, Jari
Jumppanen, Tuomas
Tiainen, Kirsi
Siekkinen, Tommi
Happonen, Aapo
Kohva, Risto
Ketonen, Nino
Lipasti, Yrjo
Jussila, Ari
Hoffstrom, Pekka
Vainio, Maarit
Virtanen, Jesse
Pietila, Aive

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

16
15
1

175

847
779
531
497
474
304
281
249
247
192
191
190
173
163
159
157
153
149
149
124
121
120
17
104
99
96
87
86
85
85
84
75
74
70
70
68
66
65
65
63
63
62
62
60
57
56
52
51
50

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

M-valt
M-valt

M-valt

M-valt
M-valt

M-valt
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2450
2517
2461
2486
2490
2500
2467
2523
2504
2521
2489
2520
2462
2458
2494
2485
2510
2473
2502
2481
2475
2496
2484
2465
2513
2503
2464
2498
2476
2474
2516
2519
2460
2495
2493
2515
2477

Hermansson, Jari
Maki, Sari

Kujala, Arttu
Parviainen, Tomi
Ratinen, Marko
Still, Jukka

Lilja, Kaarina
Tuomainen, Ly
Tuulensuu, Ville
Siponen, Ari
Rannikko, Juhani
Rydman, Sampsa
Kumpulainen, Teemu
Koivisto, Tero
Salkovuo, Max
Nymark, Jari

Viteli, Calle
Luukkonen, Pia
Sutinen, Pasi
Naumanen, Markku
Mattila, Kari
Sarkavaara, Miika
Nummi, Otto
Lammenranta, Peter
Juhola, Rauno

Teir, Ann-Christine
Laakso, Petri
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